
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени Штанева Якова Ивановича 

станицы Кугоейской МО Крыловский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                №  12 

 

О продолжении деятельности ШВР  

в 2024 -2025 учебном году 

 

   В целях проведения профилактических мероприятий по предупреждению 

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних, защиты жизни и 

здоровья обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить работу Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить план работы и тематику заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год. 

4. Утвердить план воспитательной работы МБОУ СОШ №10 на 2024-2025 учебный 

год. 

5. Проводить совместные рейды администрации, педагогических работников, 

родительской общественности, школьного инспектора в микрорайоне школы для 

контроля за реализацией Закона № 1539 и организацией досуга обучающихся в 

вечернее и каникулярное время. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                      Л.Л.Рябцева 

 

С приказом ознакомлены: 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 

________________/   _____________________/   __________________________/ 


		2024-09-23T15:08:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




